tw 471

r'Á
4

o- i • ri. ,

verpcior Fe!ipe Cés3r - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em

caráter de urgência, cópias das notas fiscais desde janeiro de 2019 das compras de arroz, feijão,

macarrão, açúcar e bolacha da Alimentação Escolar.

Requerimento n° 543/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA, CÓPIAS DAS NOTAS FISCAIS DESDE JANEIRO DE
2019 DAS COMPRAS DE ARROZ. FEIJÃO. MACARRÃO. AÇÚCAR E
BOLACHA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

PROTOCOLO GERAL N° 751/2020
Data: 21/02/2020 - Horário: 16:22

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência, cópias das notas fiscais desde

janeiro de 2019 das compras de arroz, feijão, macarrão, açúcar e bolacha da Alimentação

Escolar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de fevereiro de 2020.

ador RO 	PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1